
Renault TRAFIC Furgon
Ценовник за возило
01.12.2019

TRAFIC - Фургон 

  Верзии со дизел мотор
Модел:

TRU
kW (KS) Цена (еур) Цена (ден)

Фургон L1H1P1

Furgon L1H1P1 dCi 95 1,6L FGPE1 111 R6 70 (95) 24.490 € 1.518.380 ден.

Furgon L1H1P1 dCi 120 2,0L FGPE1 111SN6 88 (120) 24.790 € 1.536.980 ден.

Furgon L1H1P1 Energy dCi 145 2,0L FGPE1 111 L6 107 (146) 25.740 € 1.595.880 ден.

Фургон L1H1P2

Furgon L1H1P2 dCi 95 1,6L FGPE1 112 R6 70 (95) 24.440 € 1.515.280 ден.

Furgon L1H1P2 dCi 120 2,0L FGPE1 112SN6 88 (120) 25.540 € 1.583.480 ден.

Furgon L1H1P2 Energy dCi 145 2,0L FGPE1 112 L6 107 (146) 26.440 € 1.639.280 ден.

Furgon L1H1P2 Energy dCi 170 2,0L FGPE1 112 M6 125 (170) 27.240 € 1.688.880 ден.

Furgon L1H1P2 Energy dCi 145 EDC 2,0L FGPE1 112 LA 107 (146) 28.840 € 1.788.080 ден.

Furgon L1H1P2 Energy dCi 170 EDC 2,0L FGPE1 112 MA 125 (170) 29.640 € 1.837.680 ден.

Фургон L2H1P2     PRO+

Furgon L2H1P2 dCi 95 1,6L PRO+ FGPE1 212 R6 70 (95) 25.090 € 1.555.580 ден.

Furgon L2H1P2 dCi 120 2,0L PRO+ FGPE1 212SN6 88 (120) 26.140 € 1.620.680 ден.

Furgon L2H1P2 Energy dCi 145 2,0L PRO+ FGPE1 212 L6 107 (146) 27.040 € 1.676.480 ден.

Furgon L2H1P2 Energy dCi 170 2,0L PRO+ FGPE1 212 M6 125 (170) 27.840 € 1.726.080 ден.

Furgon L2H1P2 Energy dCi 145 EDC 2,0L PRO+ FGPE1 212 LA 107 (146) 29.440 € 1.825.280 ден.

Furgon L2H1P2 Energy dCi 170 EDC 2,0L PRO+ FGPE1 212 MA 125 (170) 30.240 € 1.874.880 ден.

Фургон L2H2P2

Furgon L2H2P2 Energy dCi 145 2,0L FGPE1 222 L6 107 (146) 27.540 € 1.707.480 ден.

Furgon L2H2P2 Energy dCi 170 2,0L FGPE1 222 M6 125 (170) 28.440 € 1.763.280 ден.

TRAFIC - продолжена кабина

  Верзии со дизел мотор
Модел:

TRU
kW (KS) Цена (еур) Цена (ден)

Продолжена кабина L1H1P2

L1H1P2 dCi 95 1,6L DCPE1 112 R6 70 (95) 26.390 € 1.636.180 ден.

L1H1P2 dCi 120 2,0L DCPE1 112SN6 88 (120) 27.390 € 1.698.180 ден.

L1H1P2 Energy dCi 145 2,0L DCPE1 112 L6 107 (146) 28.290 € 1.753.980 ден.

L1H1P2 Energy dCi 170 2,0L DCPE1 112 M6 125 (170) 29.240 € 1.812.880 ден.

L1H1P2 Energy dCi 145 EDC 2,0L DCPE1 112 LA 107 (146) 30.940 € 1.918.280 ден.

L1H1P2 Energy dCi 170 EDC 2,0L DCPE1 112 MA 125 (170) 31.640 € 1.961.680 ден.

Продолжена кабина L2H1P2    PRO+

L2H1P2 dCi 95, 1,6L DCPE1 212 R6 70 (95) 26.990 € 1.673.380 ден.

L2H1P2 dCi 120  2,0L DCPE1 212SN6 88 (120) 27.990 € 1.735.380 ден.

L2H1P2 Energy dCi 145 2,0L DCPE1 212 L6 107 (146) 28.890 € 1.791.180 ден.

L2H1P2 Energy dCi 170  2,0L DCPE1 212 M6 125 (170) 29.840 € 1.850.080 ден.

L2H1P2 Energy dCi 145 EDC 2,0L DCPE1 212 LA 107 (146) 31.540 € 1.955.480 ден.

L2H1P2 Energy dCi 170 EDC 2,0L DCPE1 212 MA 125 (170) 32.240 € 1.998.880 ден.

** податоците за емисија на CO2 се променливи зависно од опциите

* Техичките податоци се во фаза на хомологација

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во 

ценовникот.



Renault TRAFIC Furgon

Сериска опрема

Сериска опрема Фургон

Сигурност Функционалност 

ABS -помош при кочење Резервоар за гориво  80 л.

ASR - систем против пролизгување на погонските тркала 6 степен менувач 

ESP - динамичка контрола за возилото Клупа за два совозачи напред

HSA - систем за помош при качување на нагорнини (Hill Start Assist) Резерво тркало стандардна димензија 

Extended Grip Мерач на вртежи 

Клуч со три прекинувачи SCR - (AdBlue)

Full LED предни светла со  LED дневни светла C облик Индикатор за промена на брзина 

Воздушно перниче за совозач

Потпирачи за глава напред прилагодливи по висина  (освне за средно седиште) Товарен простор

Безбедносни ремени во три точки Десна лизгачка врата без стакло 

Предни безбедносни ремени прилагодливи по висина (за страничните седишта) Можност за блокирање на задна двокрилна врата 

Трето стоп светло    за превоз на долг товар *Не е можно на верзија H2.

Дополнитечни места за прицврстување : 1 на D носач, 2 на C носач

   2 на предна  страна, на секоја страна  = 10 карики (на фургон)

Удобност Места за зацврстување на подот во товарен дел : 8 на L1 и 10 на L2

Клима уред + филтер против прав Лимени страни на товарен простор 

Електрично подигање на стакла напред - возачко импулсно Лимена двокрилна задна врата со отворање 180

Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори Пластични облоги до половина висина на товарен простор 

Серво управувач прилагодлив повисина и длабочина

Тонирани стакла

Возачко седиште со потрпирач за рака .Прилагодливо по висина , Дизајн

должина и потпирач Црни браници 

Централно аклучување со далечинско управување Челични тркала 16"

Икрасни покривачи на тркала 

Сериска опрема Продолжена кабина

Дополнително на опрема Фургон

Сигурност Функционалност 

Два ISOFIX прицврстувачи на страничните задни седишта позади Лево лизгачко стакло во вториот ред седишта

Потпирачи за глава во втор ред прилагодливи по висина Десна лизгачка врата со лизгачко стакло 

Клупа за двајца совозачи напред со фиока под седиште 

Удобност Преграда со прозор зад втор ред седишта 

Два потпирачи за рака Клупа за тројца патници позади 

Држачи за чаши 



Renault TRAFIC Furgon
Ценовник на опции

Цена(евра) Цена(ден)

СИГУРНОСТ

Пакет ВИДЛИВОСТ 

- Светла за магла напред

- Брисачи со сензор за дожд 

PKEAD6 O O 350 € 21.700 ден           

Пакет КАМЕРА (1,3) 

- Темпомат 

- Сензори за паркирање позади 

- Камера за возење назад со екран на внатрешен ретровизор 

или на R-link екранот или на MediaNav екран

PKDAVR O O 500 € 31.000 ден           

Пакет СИГУРНОСТ

- Против провално централно заклучување

- Систем за контрола на притисок во гуми  

- Заштитен капак на резервно тркало  

PKNR10 O O 450 € 27.900 ден           

Темпомат RB O O 350 € 21.700 ден           

Пакет совозачко воздушно перниче + Воздушни перници 

напред странично 
PKNR16 O O 850 € 52.700 ден           

Совозачко воздушно перниче AIRBA2 O O 400 € 24.800 ден           

Систем за контрола на притисок во гуми INDIK O O 250 € 15.500 ден           

Огледало за контрола на мртов агол RETVIS O O 150 € 9.300 ден            

Подготовка за аларм PREALA O O 150 € 9.300 ден            

УДОБНОСТ

Пакет УДОБНОСТ (4, 5)

- Затворена совозачка фиока

- Управувач и рачка на менувач обложени со кожа 

- Додатоци во хром боја ( рачка за отворање на врата, 

отвори околу вентилација на страна  и околу менувач)

- Додатоци во имитација на хром боја

   (рабови на централна инструмент табла и рабови на 

предни отвори за вентилација)

- Тапацир JAVA

PKSTIL 

DRAP03
O O 450 € 27.900 ден           

Самостојно совозачко седиштесо потпирач за рака и 

прилагодливо по висина, должина и на потпирач 
SUPOD - O 300 € 18.600 ден           

Управувач обложен со кожа(4) VLCUIR O O 150 € 9.300 ден            

Автоматски клима уред (6) CAREG1 O O 800 € 49.600 ден           

Картица "Слободни раце" (1) KART3 O O 500 € 31.000 ден           

Пакет за пушачи PEPEL O O 50 € 3.100 ден            

КОМУНИКАЦИЈА

МУЛТИМЕДИСКИ СИСТЕМ R-LINK EVOLUTION + DAB (4)

- 7" екран чуствителен на допир на инструмент табла

- Навигација Carminat TomTom

- Радио MP3, USB, Bluetooth, DAB

- Можност за поврзување на интернет

- Картографија на Европа

- Можност за поврзување со Android Auto

PKSP32 O O 1.500 € 93.000 ден           

МУЛТИМЕДИСКИ СИСТЕМ MEDIA NAV EVOLUTION + DAB 2020

- 7" екран чуствителен на допир на инструмент табла

- Навигација Carminat TomTom

- Радио MP3, USB, Bluetooth, DAB

- Картографија на Европа

- Можност за поврзување со Android Auto и Apple CarPlay

PKCL10 O O 1.000 € 62.000 ден           

Држач за паметен телефон GSM O O 150 € 9.300 ден            

Држач за таблет (8) TABPDB O O 150 € 9.300 ден            

Фургон 
Продолжена 

кабина 



Renault TRAFIC Furgon
Ценовник на опции

Цена(евра) Цена(ден)
Фургон 

Продолжена 

кабина 

ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Пакет PRO+ Navi 2.0

- MediaNav Evolution

- Картографија на Источна Европа

- Темпомат

- Светла за магла напред

- Дрвена подлога против лизгање

-Помош при паркирање позади

- Бришачи со сензор за дожд

PKSP61 O O 1.100 € 68.200 ден           

Пакет PRO+ 2020

- Темпомат

- Светла за магла напред

- Дрвена подлога против лизгање                                             

- Помош при паркирање позади 

- Бришачи со сензор за дожд

- Радио MP3 со AUX, USB и Bluetooth, големина 1 DIN,

    со команди на управувач

PKLE10 O O 850 € 52.700 ден           

Пакет ФУНКЦИОНАЛНА КЛУПА + ПРЕГРАДА СО СТАКЛО

- Совозачка клупа со преклоплив среден потпирач и 

функционална масичка на задниот дел + простор за 

складирање под седиштето  

- Лимена преграда со стакло  

- Отвор во преградата и совозачката клупа за превоз на 

долг товар  

PKPLD6 O - 400 € 24.800 ден           

Пакет ФУНКЦИОНАЛНА КЛУПА

- Совозачка клупа со преклоплив среден потпирач и 

функционална масичка на задниот дел + простор за 

складирање под седиштето  

- Отвор во преградата и совозачката клупа за превоз на 

долг товар 

PKPLG4 O - 400 € 24.800 ден           

Пакет СОВОЗАЧКО СЕДИШТЕ  + ПРЕГРАДА СО СТАКЛО  

- Самостојно совозачко седиште со потпирач за рака 

прилагодливо по висина, должина и потпирач

- Воздушно перниче за совозач

- Лимена преграда со стакло

PKAIRB O - 400 € 24.800 ден           

Дополнителен клуч DKLJUC O O 150 € 9.300 ден            

НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД

ПАКЕТ LOOK (1, 3, 18)

- Алуминиумски тркала  17"

- Предни браници во боја на каросерија

- Надворешни ретровизори во боја на каросерија  

- Хромирана предна маска

- Рабови на светла во боја на каросерија

- Основата на лизгачка врата во боја на каросерија

-Странични лајсни во црна боја

PKPRE2 O O 850 € 52.700 ден           

Пакет делумно во боја на каросерија (1) 

- Рабови на задни светла во боја на каросерија 

- Основата на лизгачка врата во боја на каросерија 

ODB4 O O 400 € 24.800 ден           

Металик боја QPA$MV O O 1.000 € 62.000 ден           

Големи украсни покривачи на тркала ENJO02 O O 150 € 9.300 ден            



Renault TRAFIC Furgon
Ценовник на опции

Цена(евра) Цена(ден)
Фургон 

Продолжена 

кабина 

ТОВАРЕН ПРОСТОР

LED осветлување во товарен простор ITILA O O 400 € 24.800 ден           

Лева лизгачка врата без стакло (9) LKVLIM O - 400 € 24.800 ден           

Лева лизгачка врата со фиксно стакло (10) LKVOST O - 400 € 24.800 ден           

Лева лизгачка врата со лизгачко стакло LKVRO - O 500 € 31.000 ден           

Фиксно стакло на лева страна (10, 11) LOBOSF O - 150 € 9.300 ден            

Десна лизгачка врата со фиксно стакло  (11) DESKLO O - 150 € 9.300 ден            

Застаклена врата позади сто се отвора со подигнување (1, 

12, 13) 

OSTAK 

SSBPAR
O O 250 € 15.500 ден           

Лимена двокрилна врата позади со отворање 255° (2) SV270 O O 350 € 21.700 ден           

Застаклена двокрилна врата позади со отворање 180° (13) PARV18 O O 250 € 15.500 ден           

Застаклена двокрилна врата позади со отворање 255° (2, 

13, 14) 
SV270S O O 400 € 24.800 ден           

Греено стакло на задна врата + Бришач на задно стакло GST ELA O O 350 € 21.700 ден           

Лимена преграда со стакло PREOST O - 100 € 6.200 ден            

ДОДАТОЦИ

12 V приклучок на D носач на кров UTICNI O O 150 € 9.300 ден            

Без преграда за прв ред седишта (15, 16, 17) 
SANCL 

TRFV01
O - 250 € 15.500 ден           

Конектор за пристап до параметрите на возилото (BAC) KUTIJA O O 250 € 15.500 ден           

2 конектора за пристап до информација за товарен простор KONKON O - 150 € 9.300 ден            

Кука за влечење KUKA O O 500 € 31.000 ден           

PREM04 (1) PREM04 O O 10 € 620 ден              

PREM05 PREM05 O O 10 € 620 ден              

Продолжена гаранција 5г или 100000км O O 582 € 36.084 ден           

(1) Не е достапно на верзии H2

(2) Достапно само на верзии L2 H1

(3) Задолжително со пакет ВИДЛИВОСТ

(4) Задолжително во комбинација со темпомат 

(5) Задолжително во комбинација со тапацир JAVA

(6) Задолжително во комбинација со пакет PRO+

(7) задолжително во комбинација со пакет PRO+

(8) Задолжително во комбинација со радио големина 1 DIN

(9) Не е достапно во комбинација со десна лизгачка врата со фиксно стакло  

(10) Задолжително со десна лизгачка врата со фиксно стакло 

(11) Задолжително со застаклена врата позади  

(12) Задолжително во комбинација со задна врата со греено стакло и бришач за задно стакло  

(13) На фургон не е можно во комбинација со лимена преграда без прозор 

(14) Не е можнос со брашач на задно стакло 

(15) Не е достапно со функционална клупа 

(16) Не е можно во комбинација со автоматски клима уред

(17) Не е можно во комбинација со функционална клупа со панел 

(18) Не е можно на верзија продолжена кабина dCi 95 1,6 L



Renault TRAFIC Furgon

Дизајн

H1 H2

ХАРМОНИЈА И ВНАТРЕШНОСТ 

Темна внатрешност CARBON HARM03 S S

TAPACIR

Тапацир  KOMPO DRAP11 S S

Тапацир JAVA (Задолжително во комбинација со пакет УДОБНОСТ) DRAP03 O O

БОЈА НА КАРОСЕРИЈА

НЕМЕТАЛИК БОЈА

ЛЕДЕНО БЕЛА 369 369 O O

СИВА УРБАН KPW KPW O O

ЦРВЕНА МАГМА NNS NNS O -

МЕТАЛИК БОЈА

ЦРНА МИДНАЈТ D68 D68 O O

СИНА ПАНОРАМА J43 J43 O O

БАКАРНО КАФЕНА  CNH CNH O O

SСИВА КАСИОП KNG KNG O O

СИВА ПЛАТИНА D69 D69 O O

БЕЖ КАФЕНА HNK HNK O O

S = Серија       O = Опција     - = не е достапно



Renault TRAFIC Furgon
Технички карактеристики

МОТОР

Комерцијално име dCi 95 dCi 120 dCi 145
Energy

dCi 170

Energy

dCi 145 EDC

Energy

dCi 170 EDC

Гориво 

Euro6c

Катализатор/Филтер за тврди честици 

Вид на турбополнач 

Stop & Start + Energy Smart Management

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА МОТОР

Зафатнина (cm3) / бр.цилиндри/бр.вентили 1598/4/16

Најголема сила kW (KS) 

при вртежи (1/min)

70 (95) 
 3 500

88 (120) 

3500

107 (146)

 3500
125 (170)

3500

107 (146)

 3500
125 (170)

3500

Макимален вртежен момент  

(Nm) при obr/min

260

1500

320

1500

350

1500

380

1500

350

1500

380

1500

Вид на вбризгување

МЕНУВАЧ

Вид на менувач/број на брзини

ПЕРФОРМАНСИ

Максимална брзина (km/h) 153 165 176 176 165 165

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА (NEDC-BT WORST CASE)

Градска потрошувачка  l/100km 7,9 5,7 5,7 5,5 6,8 6,7

Потрошувачка надвор од град  l/100km 5,4 5,6 5,5 5,7 5,6 5,6

Комбинирана потрошувачка на гориво  l/100km 6,3 5,6 5,6 5,7 6 6

Емисија CO2 g/100km 167 149 147 149 159 159

ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА  (WLTP)**

Комбинирана потрошувачка на гориво  l/100km7,59-7,925 6,884-7,76 6,885-8,384 7,037-8,386 7,037-7,835 7,037-7,835

Емисија CO2 g/100km 190-205 181-204 181-220 181-220 185-206 185-206

КОЧНИЦИ 

ABS, AFU и EBV / ESP 

Напред: вентилирачки дискови  (DV) Ø (mm)

Назад : полни дискови  (DP), Ø (mm)

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Капацитет на резервоарот 

за гориво  (l) / 

Капацитет AdBlue (l)

80 / 

20

УПРАВУВАЧ 

Круг на вртење од крај до крај на улица  (m)

ГУМИ 

Стандардни димензии на гуми 215/65 R16 215/65 R16

Опција 215/60 R17 215/60 R17

** Фургон и двојна кабина L1 H1 / Фургон L2 H1и двојна кабина / Фургон H3

ГУМИ

ТИП
Зимско - 

летни 

Димензии на гуми 215/60 R17 215/65 R17

Произведувач Goodyear Bridgestone Goodyear
Continental 

Vanco

Модел
Efficientgrip 

Cargo

Duravis R660 

Eco

Efficientgri

p Cargo
Four Seasons

Класа во согласност со 

потрошувачка на гориво B B B C

лежење на мокра подлога A A A A

гласност (dB) 69 72 69 73

Да

Дизел

Еколошка норма за заштита на околината Euro6Dt

Катализатор + филтер на тврди честички + SCR

Единечен турбо

Летни

 1997/4/16

Common rail + турбо со варијабилна геометрија

Ručni / 6 Automatik

Серија/Серија

DV: Ø 296 x 28

DP: Ø 280 x 12

80 / 

24,7

на L1: 11,84                      на L2: 13,17

215/65 R16

215/60 R17

205/65 R16 215/65 R16

Goodyear

Efficientgrip Cargo

B

A

70



Renault TRAFIC Furgon
Технички карактеристики

ДИМЕНЗИИ

ФУРГОН

Димензии L2 H2

Комерцијална носивост  (P1=1000 / P2=1200)* 1000 1200 1200

Максимална носивост  (зависно од моторот ) (kg) 1105 1224 1171

Меѓуоскино растојание (mm)

Ширина x висина на задна врата (mm) 1.391 x 1.820

Странична лизгачка врата

Ширина на висина и 600mm  x  висина (mm)

Ширина на висина и 100mm  x  висина (mm)

ТОВАРЕН ПРОСТОР

Должина на под  x  макимална ширина (Y3)

             x  висина (EC06)   (mm) x 1.898

Волумен на товарен простор (m3) 5,2 5,2 8,6

Ширина на товарен простор помеѓу тркала  (mm)

Маса L2H2

Најголема маса на приколка (со кочници /без кочници )рачен менувач 

Најголема маса на приколка (со кочници /без кочници ) EDC менувач /

Продолжена кабина 

Димензии

Комерцијална носивост  (P2=1200)*

Максимална носивост  (зависно од моторот ) (kg)

Ширина x висина на задна врата (mm)

ТОВАРЕН ПРОСТОР

Висина на товарен простор ( mm)

Ширина на товарен простор помеѓу тркала (mm)

Должина на товарен простор  (mm)

- до клупата на висина 401

- до клупата на висина 1.101

Должина на ширина +/-400 од средина  (mm)

- од  0 до  15 од под

-од 15 до 30 од под

-од 30 до 222 од под

Волумен на товарен простор (m3)

Странична лизгачка врата

Ширина на висина и 600mm  x  висина (mm)

Ширина на висина и 100mm  x  висина (mm)

Маса 

Најголема маса на приколка (со кочници /без кочници )рачен менувач 

* Со дополнување на додатна опрема, вкупната носивост се смалува

1266

L1 H1 L2 H1

1200

1.268

3.098 3.498

1.391 x 1.320 1.391 x 1.320

907 x 1.284

1.030 x 1.284

2.537 x 1.662 2.937 x 1.662

x 1.387 x 1.387

6,0

1.268

L1H1 L2H1

2000 / 750

 1715 / 750 1650 / 750

L1 H1 L2 H1

1200

1139 1.150

1.391 x 1.320

1.387

1.419 1.819

1.340 1.740

1.030 x 1.284

1.887 2.287

2.009 2.409

1.914 лево (400 од 

средина)

2.023 десно (400 од 

2.314  лево (400 од 

средина)

2.423 десно  (400 од 

3,2 4,0

907 x 1.284

L1H1 L2H1

2000 / 750

Најголема маса на приколка (со кочници /без кочници 

) EDC менувач
1660 / 750 1630 / 750



Renault TRAFIC Furgon
Димензии

TRAFIC - Фургон

L1 = основна должина 4.999 mm

L2 = зголемена должина 5.399 mm

H1 = основна висина 1.971 mm

H1 = основна висина 1.967 mm (кај L2)

H2 = зголемена висина 2.465 mm

P1 = основна носивост 1.000 kg

P2 = зголемена носивост 1.200 kg

TRAFIC - продолжена кабина

L1 = основна должина 4.999 mm

L2 = зголемена должина 5.399 mm

H1 = основна висина 1.971 mm

H1 = основна висина 1.967 mm (кај L2)

H2 = зголемена висина 2.465 mm

P1 = основна носивост 1.000 kg

P2 = зголемена носивост 1.200 kg

1971 1


